
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie woli zawarcia porozumienia dotyczącego ustalenia zasad wykorzystania sił i środków oraz 
zasobów materiałowych i sprzętowych w sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń na terenie 

Aglomeracji Opolskiej oraz zasad działania na rzecz realizacji Programu poprawy funkcjonowania systemu 
przeciwdziałania i ograniczania skutków występowania zjawisk ekstremalnych na obszarze Aglomeracji 

Opolskiej na lata 2015 – 2020.

Na podstawie art.7 ust.1.pkt.14, art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), Rada Miejska w Gogolinie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Gogolinie wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Gogolin a Powiatem 
Opolskim, Powiatem Krapkowickim, Gminami: Chrząstowice, Dąbrowa, Dobrzeń Wielki, Izbicko, Komprachcice, 
Krapkowice, Lewin Brzeski, Łubniany, Murów, Niemodlin, Miasto Opole, Ozimek, Popielów, Prószków, 
Strzeleczki, Tarnów Opolski, Tułowice, Turawa, Walce, Zdzieszowice i przy współudziale: Opolskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Krapkowicach, Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Katowicach oraz Stowarzyszenia Aglomeracja Opolska w sprawie ustalenia zasad 
wykorzystania sił i środków oraz zasobów materiałowych i sprzętowych znajdujących się w dyspozycji stron 
Porozumienia w sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń na terenie Aglomeracji Opolskiej oraz zasad 
działania na rzecz realizacji Programu poprawy funkcjonowania systemu przeciwdziałania i ograniczania skutków 
występowania zjawisk ekstremalnych na obszarze Aglomeracji Opolskiej na lata 2015 – 2020.

2. Zasady realizacji zadania publicznego określonego w ust. 1 zostaną ustalone w porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 7F703839-B897-4D5C-85A8-5D67CC87A92A. Podpisany Strona 1




